
Spanien

Portugal

Indien

Belgien/Flandern

Mexiko 11,4 %

9,4 %

7,1 %

7,0 %

4,6 %

Umsatzwachstum: Top 5 Länder

Italien

Belgium/Flandern

Indien

Portugal

Mexiko 5,6 %

3,6 %

3,5 %

2,2 %

0,9 %

Absatzwachstum: Top 5 Länder

Mexiko

Großbritannien

Belgien/Flandern

Brasilien

Südafrika 9,6 %

7,7 %

7,1 %

6,6 %

5,5 %

Wachstum Durchschnittspreis: Top 5 Länder

Globaler Buchmarkt
Januar bis Dezember 2023

Alle Länder, die in der Studie enthalten sind


